
INTERCLUBS BENJAMINS CENTRE (3) - TOURS - Petit bassin  - 17/05/2009

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 2004-2008

Epreuves au programme Dames Messieurs

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

4 x  50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MOREAU Clémence FRA 1996 CLUB DAUPHINS LE BLANC 01 1:05.88 1004 32.58 (50 m)

2. THOMAS Zoe FRA 1996 AQUATIC CLUB BOURGES 01 1:07.17 966 32.57 (50 m)

3. AMIRAULT Oriane FRA 1996 VIERZON NATATION 01 1:07.36 960 32.73 (50 m)

4. BAUCHER Coraline FRA 1996 AS SALBRIS NATATION 01 1:09.20 908 32.73 (50 m)

5. PELLETIER Morgane FRA 1996 EN TOURS 01 1:09.84 890 33.74 (50 m)

6. PARISY Alicia FRA 1997 NAUTIC CLUB VOVES 01 1:11.47 846 34.02 (50 m)

7. MONREDON Camille FRA 1997 EN ORLEANS 01 1:13.10 802 35.11 (50 m)

8. MARPEAU Nina FRA 1996 JOUE NATATION 01 1:13.98 779 35.32 (50 m)

9. PARADE Juliette FRA 1996 LOCHES A.C NATATION 01 1:14.04 778 35.64 (50 m)

10. SEGUIN Marie FRA 1996 EN TOURS 02 1:14.17 774 35.48 (50 m)

11. MOREAU Marie Ange FRA 1996 AAJB ENTENTE BLOIS 01 1:15.28 746 35.86 (50 m)

12. EDY Pauline FRA 1997 CO VERNOUILLET 01 1:16.38 718 37.12 (50 m)

13. AMIRAULT Axelle FRA 1998 VIERZON NATATION 02 1:18.53 666 38.04 (50 m)

14. ECHAFAKI Sarah FRA 1997 AN ROMORANTIN 01 1:19.00 654 37.31 (50 m)

15. VAYER Julie FRA 1996 JOUE NATATION 02 1:19.34 646 38.12 (50 m)

16. BOULEFRAD Camille FRA 1998 CHARTRES METROPOLE NAT 01 1:19.44 644 37.41 (50 m)

17. ALEGRET Marie FRA 1998 AQUATIC CLUB BOURGES 02 1:19.49 643 37.67 (50 m)

18. CHOLET Emma FRA 1997 EN TOURS 05 1:20.54 618 36.48 (50 m)

19. GUILLAUMES Maelgwn FRA 1996 USM SARAN 01 1:20.77 613 38.20 (50 m)

20. FAVRAU Clemence FRA 1997 CN CHINON 02 1:21.05 606 37.67 (50 m)

21. BOULEFRAD Morgane FRA 1998 CHARTRES METROPOLE NAT 03 1:22.89 565 39.66 (50 m)

22. FRAYSSE Josephine FRA 1997 EN TOURS 03 1:23.02 562 39.73 (50 m)

23. LAMELOT Verène FRA 1997 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 1:24.30 534 37.58 (50 m)

24. DETIENNE Morgane FRA 1998 CN CHATILLON-SUR-INDRE 01 1:25.09 517 38.70 (50 m)

25. MARTIN Zoé FRA 1996 CO VERNOUILLET 02 1:25.36 512 40.97 (50 m)

26. VAN MUYLDERS Ghjulia FRA 1998 AS GIEN NATATION 01 1:27.47 468 41.09 (50 m)

27. LEONET Maridelys FRA 1997 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 1:27.59 466 39.45 (50 m)

28. LAPOUYADE Chloé FRA 1996 JOUE NATATION 03 1:29.33 432 41.40 (50 m)

29. GOMES CAMPO Bruna FRA 1998 EN TOURS 04 1:29.47 429 41.32 (50 m)
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30. HENNEBEL Laure FRA 1996 CN CHINON 03 1:30.28 413 42.83 (50 m)

31. CHATRAS Maeva FRA 1997 CO VERNOUILLET 03 1:30.68 406 41.32 (50 m)

32. CASSERT Julie FRA 1997 ASPTT ORLEANS 02 1:32.23 377 41.54 (50 m)

33. SANANIKONE Thien Anne FRA 1997 EN TOURS 06 1:33.45 356 44.18 (50 m)

34. GUYON Chloe FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 02 1:35.88 314 44.30 (50 m)

35. PUISSANT Ludivine FRA 1997 USM MONTARGIS 02 1:37.36 290 45.20 (50 m)

36. JAUNET Manon FRA 1996 AAJB ENTENTE BLOIS 02 1:37.72 285 46.06 (50 m)

37. TEBOULBI Melynda FRA 1997 USM MONTARGIS 01 1:38.33 275 44.79 (50 m)

38. PEROTTI Mathilde FRA 1997 CO VERNOUILLET 04 1:38.49 273 46.76 (50 m)

39. MONESTIER Klorene FRA 1996 AN ROMORANTIN 02 1:41.12 234 46.82 (50 m)

40. MEYER Amandine FRA 1997 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 1:42.51 215 46.28 (50 m)

41. LE MOING Lucie FRA 1996 ASPTT ORLEANS 01 1:44.16 193 47.36 (50 m)

42. OMARD Mathilde FRA 1997 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 02 1:48.86 137 51.45 (50 m)

43. CASSARD Gabrielle FRA 1997 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 1:54.19 85 50.51 (50 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. GHEORGHIU Camille FRA 1996 AQUATIC CLUB BOURGES 01 1:09.10 1136 34.28 (50 m)

2. LOUREIRO Marine FRA 1996 USM SARAN 01 1:15.38 966 36.57 (50 m)

3. RIEU Juliette FRA 1996 JOUE NATATION 01 1:22.42 793 39.10 (50 m)

4. GLON Marion FRA 1996 AS SALBRIS NATATION 01 1:23.55 766 39.73 (50 m)

5. BOUKHATEM Alicia FRA 1996 LOCHES A.C NATATION 01 1:24.09 754 39.57 (50 m)

6. THINE Sarah FRA 1996 CLUB DAUPHINS LE BLANC 01 1:24.29 749 40.28 (50 m)

7. RENAUD Héloïse FRA 1997 EN ORLEANS 01 1:25.08 731 41.22 (50 m)

8. CAMUS Ilia FRA 1997 EN TOURS 02 1:26.13 708 41.98 (50 m)

9. JORIGNY Lea FRA 1996 JOUE NATATION 02 1:29.01 646 44.20 (50 m)

10. JEGOU Erine FRA 1996 NAUTIC CLUB VOVES 01 1:29.74 630 42.48 (50 m)

11. COSTENOBLE Chloe FRA 1997 CHARTRES METROPOLE NAT 01 1:30.22 620 43.64 (50 m)

12. PAILLISSON Mélanie FRA 1996 CN CHATILLON-SUR-INDRE 01 1:30.54 614 43.92 (50 m)

13. GUICHAOUA Océane FRA 1997 VIERZON NATATION 01 1:31.30 598 45.78 (50 m)

14. BOREL Charlène FRA 1997 AN ROMORANTIN 02 1:31.45 595 45.00 (50 m)

15. LOMBARD Julie FRA 1996 AAJB ENTENTE BLOIS 01 1:31.62 591 43.92 (50 m)

16. TIXEIRA Beverly FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 1:31.64 591 43.59 (50 m)

17. REMONATO Cynthia FRA 1998 AN ROMORANTIN 01 1:32.27 578 43.91 (50 m)

18. MAUCLERCQ Elisa FRA 1997 VIERZON NATATION 02 1:32.65 571 45.79 (50 m)

19. GOUYER Coralie FRA 1997 CO VERNOUILLET 01 1:33.55 553 46.39 (50 m)

20. VOGELS Noemie FRA 1996 CO VERNOUILLET 02 1:33.95 545 45.48 (50 m)

21. CASSAGNE Margot FRA 1996 AQUATIC CLUB BOURGES 02 1:34.21 540 46.00 (50 m)

21. GREUIN Ophélie FRA 1996 AS GIEN NATATION 01 1:34.21 540 43.13 (50 m)

23. BLANCQ Ileana FRA 1996 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 1:35.37 518 45.80 (50 m)

24. MURAT Clémence FRA 1996 ASPTT ORLEANS 01 1:35.80 510 45.30 (50 m)

25. DENEUVILLE Manon FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 02 1:36.42 498 46.60 (50 m)

26. TIRAU Justine FRA 1996 CO VERNOUILLET 03 1:38.78 455 49.73 (50 m)

27. DASSONVILLE Lea FRA 1998 CN CHINON 02 1:39.21 448 48.13 (50 m)
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28. ALLARD Romane FRA 1996 CN CHINON 03 1:42.03 399 50.06 (50 m)

29. GAGE Margot FRA 1998 EN TOURS 03 1:42.53 391 48.78 (50 m)

30. COURILLON Marie FRA 1996 USM MONTARGIS 01 1:42.82 386 49.09 (50 m)

31. LABARRIERE Pauline FRA 1998 EN TOURS 05 1:43.45 376 51.39 (50 m)

32. HUBERT Mary FRA 1998 JOUE NATATION 03 1:44.10 366 49.00 (50 m)

33. RENAULT Camille FRA 1998 AAJB ENTENTE BLOIS 02 1:44.79 355 49.35 (50 m)

34. LE NOACH Pia FRA 1998 EN TOURS 04 1:47.62 312 51.92 (50 m)

35. BABLIN Chloé FRA 1996 USM MONTARGIS 02 1:48.26 302 52.29 (50 m)

36. ROUET Pauline FRA 1996 ASPTT ORLEANS 02 1:49.67 282 53.33 (50 m)

37. METZGER Anaïs FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 02 1:50.55 270 56.26 (50 m)

38. LACOUT Claire FRA 1996 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 1:53.32 234 52.41 (50 m)

39. GUYON Amandine FRA 1997 CO VERNOUILLET 04 1:54.78 215 56.20 (50 m)

40. BOUSSANGE Julie FRA 1996 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 1:55.48 207 52.54 (50 m)

41. MALIAR Delphine FRA 1996 EN TOURS 06 1:57.30 186 55.73 (50 m)

42. OUAIRY Oceane FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 03 2:12.10 56 59.67 (50 m)

N.C. FOUASSIER Léa FRA 1997 EN TOURS 01 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. ZEPHIR Adline FRA 1996 EN TOURS 01 1:23.87 987 39.24 (50 m)

2. GANDAIS Emilie FRA 1996 AQUATIC CLUB BOURGES 01 1:28.90 877 42.57 (50 m)

3. GARNIER Fionnah FRA 1997 USM SARAN 01 1:30.92 835  

4. BOUZY Camille FRA 1996 AAJB ENTENTE BLOIS 01 1:31.84 816 42.82 (50 m)

5. RODDE Lise FRA 1996 CO VERNOUILLET 01 1:32.51 803  

6. JOLLY Melhya FRA 1997 AS SALBRIS NATATION 01 1:35.00 753 43.50 (50 m)

7. CHARRIER Edith FRA 1997 AN ROMORANTIN 01 1:35.12 751 44.84 (50 m)

8. MONNET Isaline FRA 1996 JOUE NATATION 01 1:35.13 751 44.40 (50 m)

8. FEUILLET Lea FRA 1996 NAUTIC CLUB VOVES 01 1:35.13 751 45.88 (50 m)

10. LEREAU Alexandra FRA 1997 CHARTRES METROPOLE NAT 01 1:35.41 745 44.18 (50 m)

11. DARGERY Carla FRA 1997 EN TOURS 02 1:35.84 737 45.12 (50 m)

12. VAN DENDAELE Elina FRA 1997 CN CHINON 02 1:36.55 723 46.23 (50 m)

13. SY Charlotte FRA 1996 VIERZON NATATION 01 1:40.82 644 47.66 (50 m)

14. ALFROIT Margot FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 1:41.61 629 47.80 (50 m)

15. LAUVERGEAT Julie FRA 1996 AQUATIC CLUB BOURGES 02 1:41.70 628  

16. BENITO Marie FRA 1997 EN ORLEANS 01 1:41.85 625 47.47 (50 m)

17. DELESCLUSE Camille FRA 1998 AAJB ENTENTE BLOIS 02 1:42.00 622 47.54 (50 m)

18. GASCHET Manon FRA 1996 EN TOURS 05 1:42.81 608  

19. MARCHAIS Elise FRA 1996 CN CHATILLON-SUR-INDRE 01 1:43.37 598 48.13 (50 m)

20. PENHOET Emmy FRA 1998 EN TOURS 03 1:43.49 596  

21. BOURBOTTE Fanny FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 02 1:43.63 594 47.12 (50 m)

22. ASSAF Sarah FRA 1998 CLUB DAUPHINS LE BLANC 01 1:43.96 588 49.62 (50 m)

23. FOLTZ Marion FRA 1997 JOUE NATATION 02 1:45.01 570 47.54 (50 m)

24. LECLERC Lea FRA 1997 AN ROMORANTIN 02 1:47.21 533 50.03 (50 m)

25. DORISY Zoé FRA 1996 CO VERNOUILLET 02 1:47.72 525 50.82 (50 m)
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26. BAUDU Annabelle FRA 1996 EN TOURS 04 1:48.75 508 49.30 (50 m)

27. LE TALLEC Sophia FRA 1998 CO VERNOUILLET 04 1:50.13 486 51.23 (50 m)

28. HUBERT Marion FRA 1998 JOUE NATATION 03 1:52.28 453 55.51 (50 m)

29. MARTIN Léa FRA 1996 AS GIEN NATATION 01 1:52.49 450 50.55 (50 m)

30. GARNIER Chloe FRA 1997 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 1:53.11 441 54.05 (50 m)

31. CHANUSSOT Aina FRA 1997 USM MONTARGIS 01 1:54.57 419 51.82 (50 m)

32. VERITE Manon FRA 1998 ASPTT ORLEANS 01 1:55.64 404 52.87 (50 m)

33. BENOIST Tiphaine FRA 1997 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 02 1:59.97 344 55.29 (50 m)

34. GOUBET Oceane FRA 1997 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 2:00.00 344 56.04 (50 m)

35. DEBACKER Agathe FRA 1997 CHARTRES METROPOLE NAT 03 2:01.10 329 56.41 (50 m)

36. MATHA Margaux FRA 1997 CO VERNOUILLET 03 2:02.63 310 56.73 (50 m)

37. GERBAUD BLIN Julie FRA 1998 VIERZON NATATION 02 2:04.50 287 58.51 (50 m)

38. RIANDEY RICHARD Hélène FRA 1998 ASPTT ORLEANS 02 2:04.89 282 58.38 (50 m)

39. PERDRIAU Alicia FRA 1997 CN CHINON 03 2:09.01 235 59.67 (50 m)

40. TAUNAY Celia FRA 1998 EN TOURS 06 2:11.18 212 1:01.48 (50 m)

N.C. HIRON Maeva FRA 1997 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 0  

N.C. MOULE Charlotte FRA 1997 LOCHES A.C NATATION 01 0  

N.C. VALLA Ambre FRA 1997 USM MONTARGIS 02 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. CLEMENT Maeva FRA 1996 AS SALBRIS NATATION 01 1:13.10 965 33.60 (50 m)

2. SOUBIRAN Elvire FRA 1996 AQUATIC CLUB BOURGES 01 1:20.93 769 36.86 (50 m)

3. BOUTIN Julie FRA 1998 EN TOURS 01 1:22.56 731 37.70 (50 m)

4. DUFOUR Marie FRA 1997 CHARTRES METROPOLE NAT 01 1:25.06 674 38.10 (50 m)

5. ZIVKOV TURIC Margaux FRA 1996 EN TOURS 02 1:25.13 673 39.79 (50 m)

6. HAFSA Mélina FRA 1997 VIERZON NATATION 01 1:25.54 664 38.71 (50 m)

7. RIEANT Clara FRA 1997 JOUE NATATION 01 1:25.86 657 39.08 (50 m)

8. RIO Flavie FRA 1996 CN CHINON 02 1:25.95 655 39.63 (50 m)

9. PINAULT Naomie FRA 1997 ASPTT ORLEANS 01 1:28.61 598 41.67 (50 m)

10. GARCEAULT Julie FRA 1996 CN CHATILLON-SUR-INDRE 01 1:28.62 598 36.95 (50 m)

11. ESTEVES Amélie FRA 1996 AS GIEN NATATION 01 1:30.74 555 41.33 (50 m)

12. GERARDIN Solène FRA 1997 EN ORLEANS 01 1:31.77 534 41.74 (50 m)

13. GARCIA Pauline FRA 1996 NAUTIC CLUB VOVES 01 1:32.18 526 42.08 (50 m)

14. TUNA Yaren TUR 1996 CO VERNOUILLET 01 1:32.43 521 41.76 (50 m)

15. VAGNAIR Perrine FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 02 1:32.73 515 41.06 (50 m)

16. PARADE Sophie FRA 1996 LOCHES A.C NATATION 01 1:33.62 498 41.63 (50 m)

17. ROCHER Alexane FRA 1997 CLUB DAUPHINS LE BLANC 01 1:35.05 471 43.05 (50 m)

18. LEFEVRE Camille FRA 1996 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 1:36.04 453 43.64 (50 m)

19. NOTTIN Laura FRA 1998 AN ROMORANTIN 02 1:37.06 435 44.89 (50 m)

20. HERBELOT Charlotte FRA 1996 AN ROMORANTIN 01 1:37.35 430 45.52 (50 m)

21. PELLUCHON Lisa FRA 1996 USM SARAN 01 1:37.39 429 45.80 (50 m)

22. LEBRET Charlotte FRA 1998 AAJB ENTENTE BLOIS 01 1:37.81 422 44.15 (50 m)

23. FUCHS Sarah FRA 1997 USM MONTARGIS 01 1:38.81 404  
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24. TOUZEAU Justine FRA 1997 CO VERNOUILLET 02 1:40.07 383 41.52 (50 m)

25. DESCHODT Laura FRA 1996 USM MONTARGIS 02 1:40.70 373 45.60 (50 m)

26. HATREL Adeline FRA 1997 CO VERNOUILLET 03 1:43.79 324 47.13 (50 m)

27. LUCET Eline FRA 1997 EN TOURS 03 1:45.24 302 46.09 (50 m)

28. LE GRUSSE Alizée FRA 1996 JOUE NATATION 02 1:45.81 293 47.50 (50 m)

29. DRULHE Noellie FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 1:47.50 269 49.95 (50 m)

30. GROLIER Camille FRA 1998 AQUATIC CLUB BOURGES 02 1:47.59 268 48.08 (50 m)

31. REMY Nina FRA 1997 EN TOURS 04 1:47.79 265 45.49 (50 m)

32. PROUTEAU Charline FRA 1996 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 1:48.68 253 49.79 (50 m)

33. BARRE Manon FRA 1997 CHARTRES METROPOLE NAT 03 1:49.13 247 48.16 (50 m)

34. COTE Julie FRA 1996 CN CHINON 03 1:51.36 218 51.54 (50 m)

35. EL BOUATMANI Yasmine FRA 1997 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 1:51.70 214 50.46 (50 m)

36. BELLANGER Pauline FRA 1996 AAJB ENTENTE BLOIS 02 1:52.84 200 50.87 (50 m)

37. VAVASSEUR Océane FRA 1998 JOUE NATATION 03 1:54.67 178 54.68 (50 m)

38. LEBON Roxane FRA 1997 VIERZON NATATION 02 1:54.69 178 53.39 (50 m)

39. BOISNARD Charlotte FRA 1997 EN TOURS 06 1:56.18 162 49.64 (50 m)

40. CHICHERY Marine FRA 1997 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 02 2:01.29 111 52.40 (50 m)

41. MARTIN Flavie FRA 1996 EN TOURS 05 2:01.56 109 54.11 (50 m)

42. CLUNET Annaelle FRA 1998 CO VERNOUILLET 04 2:03.37 93 54.09 (50 m)

43. PLAUT Elodie FRA 1996 ASPTT ORLEANS 02 2:04.58 83 56.02 (50 m)

Programme de la Compétition

4 x 50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. THOMAS Zoe FRA 1996      

GANDAIS Emilie FRA 1996      

SOUBIRAN Elvire FRA 1996      

GHEORGHIU Camille FRA 1996 AQUATIC CLUB BOURGES 01 2:03.57 1055 31.92 (50 m) - 1:04.52 (100 m) - 1:36.64 (150 m)

2. CLEMENT Maeva FRA 1996      

BAUCHER Coraline FRA 1996      

GLON Marion FRA 1996      

JOLLY Melhya FRA 1997 AS SALBRIS NATATION 01 2:06.18 1019 30.51 (50 m) - 1:01.98 (100 m) - 1:34.74 (150 m)

3. FOUASSIER Léa FRA 1997      

BOUTIN Julie FRA 1998      

PELLETIER Morgane FRA 1996      

ZEPHIR Adline FRA 1996 EN TOURS 01 2:07.32 1004 31.62 (50 m) - 1:04.64 (100 m) - 1:37.66 (150 m)

4. ZIVKOV TURIC Margaux FRA 1996      

SEGUIN Marie FRA 1996      

CAMUS Ilia FRA 1997      

DARGERY Carla FRA 1997 EN TOURS 02 2:13.90 917 32.75 (50 m) - 1:06.71 (100 m) - 1:40.53 (150 m)

5. RIEU Juliette FRA 1996      

MONNET Isaline FRA 1996      

MARPEAU Nina FRA 1996      

RIEANT Clara FRA 1997 JOUE NATATION 01 2:14.43 910 32.74 (50 m) - 1:07.89 (100 m)

6. GUICHAOUA Océane FRA 1997      
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SY Charlotte FRA 1996      

HAFSA Mélina FRA 1997      

AMIRAULT Oriane FRA 1996 VIERZON NATATION 01 2:17.62 869 35.78 (50 m) - 1:14.97 (100 m) - 1:46.84 (150 m)

7. LOUREIRO Marine FRA 1996      

GUILLAUMES Maelgwn FRA 1996      

GARNIER Fionnah FRA 1997      

PELLUCHON Lisa FRA 1996 USM SARAN 01 2:17.81 867 30.98 (50 m) - 1:07.30 (100 m) - 1:42.51 (150 m)

8. MOREAU Clémence FRA 1996      

ROCHER Alexane FRA 1997      

ASSAF Sarah FRA 1998      

THINE Sarah FRA 1996 CLUB DAUPHINS LE BLANC 01 2:17.99 865 30.86 (50 m) - 1:06.16 (100 m) - 1:44.36 (150 m)

9. MOREAU Marie Ange FRA 1996      

LOMBARD Julie FRA 1996      

LEBRET Charlotte FRA 1998      

BOUZY Camille FRA 1996 AAJB ENTENTE BLOIS 01 2:18.20 862 34.70 (50 m) - 1:10.13 (100 m) - 1:46.00 (150 m)

10. ESTEVES Amélie FRA 1996      

GREUIN Ophélie FRA 1996      

MARTIN Léa FRA 1996      

VAN MUYLDERS Ghjulia FRA 1998 AS GIEN NATATION 01 2:18.66 856 31.36 (50 m) - 1:07.39 (100 m)

11. RENAUD Héloïse FRA 1997      

BENITO Marie FRA 1997      

GERARDIN Solène FRA 1997      

MONREDON Camille FRA 1997 EN ORLEANS 01 2:19.67 844 34.11 (50 m) - 1:11.26 (100 m) - 1:46.23 (150 m)

12. JEGOU Erine FRA 1996      

GARCIA Pauline FRA 1996      

PARISY Alicia FRA 1997      

FEUILLET Lea FRA 1996 NAUTIC CLUB VOVES 01 2:19.78 842 33.70 (50 m) - 1:10.26 (100 m) - 1:43.36 (150 m)

13. RODDE Lise FRA 1996      

EDY Pauline FRA 1997      

TUNA Yaren TUR 1996      

GOUYER Coralie FRA 1997 CO VERNOUILLET 01 2:19.93 841 33.60 (50 m) - 1:08.44 (100 m)

14. RIO Flavie FRA 1996      

DASSONVILLE Lea FRA 1998      

VAN DENDAELE Elina FRA 1997      

FAVRAU Clemence FRA 1997 CN CHINON 02 2:21.41 822 32.98 (50 m) - 1:09.95 (100 m) - 1:46.89 (150 m)

15. COSTENOBLE Chloe FRA 1997      

LEREAU Alexandra FRA 1997      

BOULEFRAD Camille FRA 1998      

DUFOUR Marie FRA 1997 CHARTRES METROPOLE NAT 01 2:21.56 821 36.44 (50 m) - 1:12.29 (100 m)

16. PARADE Sophie FRA 1996      

BOUKHATEM Alicia FRA 1996      

MOULE Charlotte FRA 1997      

PARADE Juliette FRA 1996 LOCHES A.C NATATION 01 2:21.79 818 35.98 (50 m) - 1:12.16 (100 m) - 1:47.14 (150 m)

17. JORIGNY Lea FRA 1996      

VAYER Julie FRA 1996      

LE GRUSSE Alizée FRA 1996      

FOLTZ Marion FRA 1997 JOUE NATATION 02 2:22.88 805 37.54 (50 m) - 1:12.64 (100 m)

18. ECHAFAKI Sarah FRA 1997      

CHARRIER Edith FRA 1997      



HERBELOT Charlotte FRA 1996      

REMONATO Cynthia FRA 1998 AN ROMORANTIN 01 2:23.21 801 36.09 (50 m) - 1:10.89 (100 m) - 1:47.03 (150 m)

19. ALEGRET Marie FRA 1998      

LAUVERGEAT Julie FRA 1996      

GROLIER Camille FRA 1998      

CASSAGNE Margot FRA 1996 AQUATIC CLUB BOURGES 02 2:24.01 791 35.51 (50 m) - 1:11.51 (100 m) - 1:50.38 (150 m)

20. TIXEIRA Beverly FRA 1996      

ALFROIT Margot FRA 1996      

LAMELOT Verène FRA 1997      

DRULHE Noellie FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 2:27.78 746 36.02 (50 m) - 1:13.34 (100 m)

21. BOREL Charlène FRA 1997      

LECLERC Lea FRA 1997      

MONESTIER Klorene FRA 1996      

NOTTIN Laura FRA 1998 AN ROMORANTIN 02 2:32.93 688 36.87 (50 m) - 1:13.78 (100 m) - 1:56.00 (150 m)

22. PAILLISSON Mélanie FRA 1996      

DETIENNE Morgane FRA 1998      

MARCHAIS Elise FRA 1996      

GARCEAULT Julie FRA 1996 CN CHATILLON-SUR-INDRE 01 2:33.95 676 35.27 (50 m) - 1:14.32 (100 m) - 2:02.98 (150 m)

23. DENEUVILLE Manon FRA 1996      

BOURBOTTE Fanny FRA 1996      

GUYON Chloe FRA 1996      

VAGNAIR Perrine FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 02 2:33.99 676 36.73 (50 m) - 1:12.42 (100 m) - 1:54.60 (150 m)

24. VOGELS Noemie FRA 1996      

TOUZEAU Justine FRA 1997      

MARTIN Zoé FRA 1996      

DORISY Zoé FRA 1996 CO VERNOUILLET 02 2:36.23 651 39.27 (50 m) - 1:17.80 (100 m)

25. MAUCLERCQ Elisa FRA 1997      

GERBAUD BLIN Julie FRA 1998      

LEBON Roxane FRA 1997      

AMIRAULT Axelle FRA 1998 VIERZON NATATION 02 2:38.06 632 38.25 (50 m) - 1:26.34 (100 m) - 2:03.00 (150 m)

26. GOMES CAMPO Bruna FRA 1998      

REMY Nina FRA 1997      

LE NOACH Pia FRA 1998      

BAUDU Annabelle FRA 1996 EN TOURS 04 2:38.38 628 37.95 (50 m) - 1:15.92 (100 m) - 1:56.11 (150 m)

27. LUCET Eline FRA 1997      

GAGE Margot FRA 1998      

PENHOET Emmy FRA 1998      

FRAYSSE Josephine FRA 1997 EN TOURS 03 2:38.56 626 35.92 (50 m) - 1:17.70 (100 m) - 2:00.30 (150 m)

28. TIRAU Justine FRA 1996      

HATREL Adeline FRA 1997      

MATHA Margaux FRA 1997      

CHATRAS Maeva FRA 1997 CO VERNOUILLET 03 2:40.30 608 38.42 (50 m) - 1:19.22 (100 m) - 2:00.89 (150 m)

29. MARTIN Flavie FRA 1996      

LABARRIERE Pauline FRA 1998      

GASCHET Manon FRA 1996      

CHOLET Emma FRA 1997 EN TOURS 05 2:41.39 596 39.98 (50 m) - 1:23.30 (100 m)

30. LAPOUYADE Chloé FRA 1996      

HUBERT Mary FRA 1998      

HUBERT Marion FRA 1998      



VAVASSEUR Océane FRA 1998 JOUE NATATION 03 2:43.47 575 38.97 (50 m) - 1:18.36 (100 m) - 2:00.08 (150 m)

31. LE MOING Lucie FRA 1996      

MURAT Clémence FRA 1996      

PINAULT Naomie FRA 1997      

VERITE Manon FRA 1998 ASPTT ORLEANS 01 2:43.75 572 35.02 (50 m) - 1:19.74 (100 m)

32. COTE Julie FRA 1996      

ALLARD Romane FRA 1996      

PERDRIAU Alicia FRA 1997      

HENNEBEL Laure FRA 1996 CN CHINON 03 2:45.91 550 39.54 (50 m) - 1:30.73 (100 m) - 2:08.89 (150 m)

33. BLANCQ Ileana FRA 1996      

GARNIER Chloe FRA 1997      

MEYER Amandine FRA 1997      

PROUTEAU Charline FRA 1996 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 2:46.22 547 37.39 (50 m) - 1:24.30 (100 m) - 2:10.13 (150 m)

34. GOUBET Oceane FRA 1997      

CASSARD Gabrielle FRA 1997      

BOUSSANGE Julie FRA 1996      

LEFEVRE Camille FRA 1996 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 2:46.30 546 39.30 (50 m) - 1:26.81 (100 m) - 2:08.66 (150 m)

35. FUCHS Sarah FRA 1997      

COURILLON Marie FRA 1996      

CHANUSSOT Aina FRA 1997      

TEBOULBI Melynda FRA 1997 USM MONTARGIS 01 2:46.43 545 40.84 (50 m) - 1:20.35 (100 m) - 2:00.48 (150 m)

36. EL BOUATMANI Yasmine FRA 1997      

HIRON Maeva FRA 1997      

LACOUT Claire FRA 1996      

LEONET Maridelys FRA 1997 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 2:46.49 544 47.02 (50 m) - 1:27.70 (100 m)

37. BELLANGER Pauline FRA 1996      

RENAULT Camille FRA 1998      

JAUNET Manon FRA 1996      

DELESCLUSE Camille FRA 1998 AAJB ENTENTE BLOIS 02 2:46.87 541 39.87 (50 m) - 1:22.31 (100 m) - 2:05.64 (150 m)

38. CASSERT Julie FRA 1997      

PLAUT Elodie FRA 1996      

RIANDEY RICHARD Hélène FRA 1998      

ROUET Pauline FRA 1996 ASPTT ORLEANS 02 2:48.69 523 41.16 (50 m) - 1:24.51 (100 m)

39. METZGER Anaïs FRA 1996      

BENOIST Tiphaine FRA 1997      

TIFIOU Jade FRA 1997      

CHICHERY Marine FRA 1997 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 02 2:48.82 522 40.61 (50 m) - 1:23.75 (100 m) - 2:07.87 (150 m)

40. DESCHODT Laura FRA 1996      

BABLIN Chloé FRA 1996      

VALLA Ambre FRA 1997      

PUISSANT Ludivine FRA 1997 USM MONTARGIS 02 2:53.04 481 36.13 (50 m) - 1:14.99 (100 m)

41. OUAIRY Oceane FRA 1996      

DEBACKER Agathe FRA 1997      

BOULEFRAD Morgane FRA 1998      

BARRE Manon FRA 1997 CHARTRES METROPOLE NAT 03 2:54.98 463 46.20 (50 m) - 1:33.51 (100 m) - 2:10.26 (150 m)

42. TAUNAY Celia FRA 1998      

MALIAR Delphine FRA 1996      

SANANIKONE Thien Anne FRA 1997      

BOISNARD Charlotte FRA 1997 EN TOURS 06 3:01.68 404 54.73 (50 m) - 1:39.88 (100 m) - 2:22.91 (150 m)



43. CLUNET Annaelle FRA 1998      

GUYON Amandine FRA 1997      

LE TALLEC Sophia FRA 1998      

PEROTTI Mathilde FRA 1997 CO VERNOUILLET 04 3:02.18 400 47.11 (50 m) - 1:35.74 (100 m) - 2:18.79 (150 m)

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BUCHENET Adrien FRA 1997 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 1:04.98 806 31.76 (50 m)

2. KONIG Lucas FRA 1997 AS SALBRIS NATATION 01 1:05.58 789 30.98 (50 m)

3. PASTORET Rémy FRA 1996 AAJB ENTENTE BLOIS 01 1:06.49 763 31.32 (50 m)

4. AL MAJTHOUB Hamza FRA 1996 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 1:07.30 741 32.03 (50 m)

5. POUJADE Valentin FRA 1996 NAUTIC CLUB VOVES 01 1:08.09 719 34.55 (50 m)

6. DARMIGNY Brice FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 01 1:10.81 647 32.87 (50 m)

7. GENIER Maxime FRA 1996 AQUATIC CLUB BOURGES 01 1:11.56 628 34.48 (50 m)

8. RAVENELLE Tanguy FRA 1996 EN TOURS 01 1:11.88 620 33.67 (50 m)

9. GENOUVRIER Bastien FRA 1996 JOUE NATATION 01 1:12.23 611 34.32 (50 m)

10. BAKAES Bastien FRA 1997 AS GIEN NATATION 01 1:14.48 556 36.11 (50 m)

11. COQUERY Victor FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 1:14.63 552 35.57 (50 m)

12. RAVENELLE Bastien FRA 1998 EN TOURS 02 1:15.36 535 35.85 (50 m)

13. VISOMBLIN Alexandre FRA 1997 AN ROMORANTIN 01 1:15.95 521 36.31 (50 m)

14. GITTON Maxime FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 02 1:17.77 480 36.42 (50 m)

15. LE MEUR Gaetan FRA 1997 CO VERNOUILLET 01 1:19.62 440 38.30 (50 m)

16. CHANCEL Ludovic FRA 1997 US VENDOME 01 1:20.12 429 37.28 (50 m)

17. BELAYCHE Theo FRA 1996 CN CHINON 01 1:21.39 403 42.87 (50 m)

18. MARIE Clement FRA 1996 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 1:22.81 375 38.15 (50 m)

19. MEVELEC Adrien FRA 1996 EN TOURS 03 1:23.84 355 42.17 (50 m)

20. GACHINIARD William FRA 1996 USM MONTARGIS 03 1:24.22 348 38.08 (50 m)

21. PINON Louis FRA 1997 CN CHINON 02 1:27.50 288 40.37 (50 m)

22. OUZAID Anis FRA 1998 AAJB ENTENTE BLOIS 02 1:27.95 281 40.64 (50 m)

23. DEFFAINS Nathan FRA 1996 ASPTT ORLEANS 01 1:28.61 270 39.82 (50 m)

24. PINAUDIER Benjamin FRA 1998 LOCHES A.C NATATION 01 1:28.62 269 41.92 (50 m)

25. PATTE Arthur FRA 1997 AQUATIC CLUB BOURGES 02 1:29.32 258 40.16 (50 m)

26. CADART Guillaume FRA 1997 NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01 1:29.36 257 42.77 (50 m)

27. PARONNEAU Nicolas FRA 1997 CHARTRES METROPOLE NAT 02 1:29.46 256 42.56 (50 m)

28. LEBIAN Clement FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 03 1:36.38 156 43.95 (50 m)

29. CANTABELLA Alban FRA 1998 AQUATIC CLUB BOURGES 03 1:36.64 153 43.36 (50 m)

30. BOUDRE Jérémy FRA 1997 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 03 1:38.93 125 45.74 (50 m)

31. SALVAUDON Nathan FRA 1998 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 1:40.76 105 47.56 (50 m)

32. PIAULT Alexis FRA 1998 ASN BONNEVAL 01 1:50.53 28 50.09 (50 m)

33. MAKHOUKHI Youssef FRA 1997 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 1:58.26 2 52.24 (50 m)

34. PETAT Pierre Antoine FRA 1996 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 2:09.75 1 57.62 (50 m)

35. AGACHE Johan FRA 1996 VIERZON NATATION 01 2:14.74 1 1:00.93 (50 m)

N.C. LEROY Vincent FRA 1996 ASPTT ORLEANS 02 0  

http://www.nat-2i.com/


Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. ZEPHIR Stephane FRA 1997 EN TOURS 01 1:18.43 699 37.98 (50 m)

2. GOND Anthony FRA 1996 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 1:18.68 693 38.69 (50 m)

3. BENARD Valentin FRA 1997 AS GIEN NATATION 01 1:20.69 648 38.86 (50 m)

4. JOYEUX Pierre FRA 1997 NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01 1:20.75 647 38.41 (50 m)

5. GAUDRY Florent FRA 1996 AS SALBRIS NATATION 01 1:22.99 598 39.50 (50 m)

6. BERNIS Simon FRA 1997 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 02 1:23.82 580 40.16 (50 m)

7. KIEFFER Victor FRA 1998 JOUE NATATION 01 1:24.45 567 41.51 (50 m)

8. ROBERT Flavien FRA 1997 CN CHINON 01 1:24.71 562 41.42 (50 m)

9. ESTRAGUES Pierre FRA 1997 AQUATIC CLUB BOURGES 01 1:25.16 552 41.23 (50 m)

10. JOUANNIN Arthur FRA 1996 AN ROMORANTIN 01 1:26.11 533 42.02 (50 m)

11. HALLOIN Adrien FRA 1998 CHARTRES METROPOLE NAT 01 1:29.16 473 44.02 (50 m)

12. CHAUSSON Corentin FRA 1997 AAJB ENTENTE BLOIS 01 1:29.86 460 43.06 (50 m)

13. BRUNET Valentin FRA 1997 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 1:30.63 446 44.29 (50 m)

14. DEVIENNE Benoit FRA 1997 AAJB ENTENTE BLOIS 02 1:31.88 423 43.47 (50 m)

15. BETTOLO Antonin FRA 1997 US VENDOME 01 1:32.28 416 44.63 (50 m)

16. MARJAULT Antoine FRA 1997 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 1:32.66 409 45.91 (50 m)

17. CHAPELLE Arnaud FRA 1996 NAUTIC CLUB VOVES 01 1:34.52 377 45.00 (50 m)

18. GUITTON Erwan FRA 1997 LOCHES A.C NATATION 01 1:35.82 355 45.76 (50 m)

19. HEMONT Quentin FRA 1997 CHARTRES METROPOLE NAT 02 1:36.57 343 45.16 (50 m)

20. VERIN Thomas FRA 1997 AQUATIC CLUB BOURGES 02 1:36.79 340 45.00 (50 m)

21. HATON Antoine FRA 1996 CO VERNOUILLET 01 1:38.01 320 46.39 (50 m)

22. LAMY Adrien FRA 1996 EN TOURS 03 1:38.49 313 47.38 (50 m)

23. MONDOU Theo FRA 1996 EN TOURS 02 1:38.65 310 46.35 (50 m)

24. DUBOIS Adrien FRA 1997 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 03 1:42.76 250 49.86 (50 m)

25. GOND Baptiste FRA 1998 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 1:43.31 243 48.98 (50 m)

26. MUREAU Julien FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 03 1:43.42 241 48.63 (50 m)

27. TESTE Corentin FRA 1996 CN CHINON 02 1:44.45 228 49.80 (50 m)

28. LE Jim FRA 1998 ASPTT ORLEANS 01 1:45.32 216 47.57 (50 m)

29. TOMYSLAK Edouard FRA 1997 AQUATIC CLUB BOURGES 03 1:48.11 182 51.76 (50 m)

30. GOLITIN Amaury FRA 1997 ASPTT ORLEANS 02 1:58.64 79 56.40 (50 m)

31. BRULE Kevin FRA 1998 ASN BONNEVAL 01 2:01.44 59 56.57 (50 m)

32. VARGUES Corentin FRA 1997 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 2:04.98 37 56.12 (50 m)

33. NAUDION Alban FRA 1996 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 2:07.94 23 58.70 (50 m)

34. DENNI Abdelmalek FRA 1998 VIERZON NATATION 01 2:11.57 11 1:03.91 (50 m)

35. TANTI Corentin FRA 1996 USM MONTARGIS 03 2:37.23 1 47.36 (50 m)

N.C. ALIBERT Paul FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 0  

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries
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Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MARCHANDEAU Alexis FRA 1996 EN TOURS 01 1:25.88 713 40.38 (50 m)

2. PEREIRA Quentin FRA 1998 NAUTIC CLUB VOVES 01 1:29.63 636 32.68 (50 m)

3. GERMON Pierre FRA 1996 AAJB ENTENTE BLOIS 01 1:30.23 624 40.54 (50 m)

4. BALZEAU Lucas FRA 1996 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 1:31.45 600 42.38 (50 m)

5. VEGA Esteban FRA 1996 AS SALBRIS NATATION 01 1:31.88 591 42.76 (50 m)

6. LATIMIER Flavien FRA 1997 CHARTRES METROPOLE NAT 01 1:33.26 565 43.10 (50 m)

7. BERTIN Johan FRA 1996 LOCHES A.C NATATION 01 1:33.56 559 44.92 (50 m)

8. FILIOL Maxime FRA 1996 NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01 1:34.44 543 43.67 (50 m)

9. BENESTEAU Julien FRA 1997 AN ROMORANTIN 01 1:34.52 541 44.65 (50 m)

10. PARARD Thomas FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 1:34.54 541 43.71 (50 m)

11. DELAROCHE Jordan FRA 1996 ASN BONNEVAL 01 1:34.71 538 33.84 (50 m)

12. MESLET Dorian FRA 1997 JOUE NATATION 01 1:34.77 537 44.98 (50 m)

13. ILLY Valentin FRA 1996 EN TOURS 02 1:35.69 520 44.72 (50 m)

14. NAUDIN Alexandre FRA 1996 AQUATIC CLUB BOURGES 01 1:35.80 518 45.66 (50 m)

15. GENTY Lenny FRA 1997 AS GIEN NATATION 01 1:37.33 491 46.02 (50 m)

16. VANNEREAU Guillaume FRA 1996 AQUATIC CLUB BOURGES 02 1:42.68 401 49.14 (50 m)

17. AUFORT Romain FRA 1997 AQUATIC CLUB BOURGES 03 1:43.20 393 50.21 (50 m)

18. TARADE Yolan FRA 1997 ASPTT ORLEANS 01 1:43.41 389 48.36 (50 m)

19. BLANCHARD Nicolas FRA 1998 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 1:43.83 383 48.25 (50 m)

20. BAJOUE Nathan FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 02 1:47.80 323 50.67 (50 m)

21. GUILLARD Antoine FRA 1998 CHARTRES METROPOLE NAT 02 1:48.13 319 49.80 (50 m)

22. VIARDOT Valentin FRA 1996 EN TOURS 03 1:49.23 303 49.14 (50 m)

23. SYDNEY Max FRA 1997 CN CHINON 01 1:50.12 291 52.27 (50 m)

24. GEERAERT Tristan FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 03 1:51.52 272 52.70 (50 m)

25. JEAN Maxime FRA 1997 US VENDOME 01 1:53.02 253 52.70 (50 m)

26. ALLOUCHERY Robin FRA 1997 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 03 1:53.05 253 53.50 (50 m)

27. BABIN Quentin FRA 1996 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 1:54.11 239 52.79 (50 m)

28. RENARD STUMPP Benjamin FRA 1998 ASPTT ORLEANS 02 1:54.13 239 52.76 (50 m)

29. LE MOAL Loic FRA 1996 USM MONTARGIS 03 1:56.66 209 52.98 (50 m)

30. WERTHMANN Nils FRA 1997 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 1:57.21 203 53.08 (50 m)

31. GUILLET Lauryc FRA 1998 CO VERNOUILLET 01 2:01.48 157 58.88 (50 m)

32. CHERRIER Nicolas FRA 1996 AAJB ENTENTE BLOIS 02 2:05.26 122 59.07 (50 m)

33. DEZALIS Quentin FRA 1997 VIERZON NATATION 01 2:06.71 109 57.51 (50 m)

34. YANG Alvyn FRA 1997 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 2:09.30 89 55.77 (50 m)

35. HERBRON Nicolas FRA 1996 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 2:27.25 5 1:06.98 (50 m)

N.C. BRUN Baptiste FRA 1997 CN CHINON 02 0  

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. FOURMONT Dylan FRA 1996 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 1:12.34 793 34.28 (50 m)

2. CAVALIE Victor FRA 1996 AQUATIC CLUB BOURGES 01 1:13.08 775 33.38 (50 m)

3. DABAUVALLE Quentin FRA 1996 ASPTT ORLEANS 01 1:13.99 753 34.28 (50 m)
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4. LANG Thomas FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 01 1:20.06 615 36.80 (50 m)

5. COYEAUD Alexandre FRA 1997 AS GIEN NATATION 01 1:20.28 610 36.84 (50 m)

6. GUIGNARD Jordan FRA 1996 AAJB ENTENTE BLOIS 01 1:20.92 597 37.09 (50 m)

7. BERNARD Pierre Emmanuel FRA 1996 EN TOURS 01 1:22.91 555 36.27 (50 m)

8. MEUNIER Max FRA 1996 AN ROMORANTIN 01 1:25.24 508 38.39 (50 m)

9. PAVARD Jean Charles FRA 1996 USM MONTARGIS 03 1:25.93 495 37.72 (50 m)

10. NOEL Geoffroy FRA 1996 NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01 1:27.93 457 39.64 (50 m)

11. BOUCHAUD Nils FRA 1996 CN CHINON 01 1:29.21 433 38.97 (50 m)

12. LERET Dorian FRA 1997 NAUTIC CLUB VOVES 01 1:29.23 433 41.73 (50 m)

13. NANTY Sullivan FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 1:30.89 403 41.24 (50 m)

14. ZERROUKHAT Ryad FRA 1996 JOUE NATATION 01 1:31.52 392 40.21 (50 m)

15. LATOUR Théo FRA 1997 US VENDOME 01 1:33.26 363 42.54 (50 m)

16. DEMAZEAU Tom FRA 1997 AQUATIC CLUB BOURGES 02 1:35.47 327 44.16 (50 m)

17. PREDAL Hugo FRA 1996 AS SALBRIS NATATION 01 1:36.24 315 41.60 (50 m)

18. DUFRESNE Thomas FRA 1996 AAJB ENTENTE BLOIS 02 1:37.70 293 44.33 (50 m)

19. BRULE Killian FRA 1996 ASN BONNEVAL 01 1:39.12 272 44.26 (50 m)

20. QUATRAVAUX Roland FRA 1997 LOCHES A.C NATATION 01 1:40.84 248 46.15 (50 m)

21. DECOTTIGNIES Adrien FRA 1996 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 1:42.05 232 45.67 (50 m)

22. PETIT Romain FRA 1997 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 1:42.10 231 43.88 (50 m)

23. PAVAGEAU Bastien FRA 1996 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 1:43.41 214 44.52 (50 m)

24. LIGNELET Theo FRA 1997 EN TOURS 02 1:43.78 209 45.98 (50 m)

25. ROBERT Cosme FRA 1998 ASPTT ORLEANS 02 1:44.74 197 47.01 (50 m)

26. GRAND Samuel FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 02 1:47.32 167 47.79 (50 m)

27. GRASSET Emmanuel FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 02 1:47.71 163 49.89 (50 m)

28. ROY Rémi FRA 1998 VIERZON NATATION 01 1:48.36 156 47.67 (50 m)

29. MARTIN Aurélien FRA 1998 EN TOURS 03 1:50.41 134 48.07 (50 m)

30. SECK Magib FRA 1997 CHARTRES METROPOLE NAT 03 1:51.92 119 51.10 (50 m)

31. AUDAS Arthur FRA 1996 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 1:54.25 98 51.93 (50 m)

32. BESNARD Erwan FRA 1997 CO VERNOUILLET 01 1:59.06 61  

33. BELKADI Yohann FRA 1997 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 03 2:02.33 41 51.20 (50 m)

34. GUILBAULT Germain FRA 1998 CN CHINON 02 2:05.90 23 55.39 (50 m)

35. VANG David FRA 1997 AQUATIC CLUB BOURGES 03 2:08.77 13 52.66 (50 m)

36. BERTHIAU Paul FRA 1998 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 2:19.15 1 1:00.94 (50 m)

Programme de la Compétition

4 x 50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. ZEPHIR Stephane FRA 1997      

BERNARD Pierre Emmanuel FRA 1996      

RAVENELLE Tanguy FRA 1996      

MARCHANDEAU Alexis FRA 1996 EN TOURS 01 2:04.19 845 29.75 (50 m) - 1:00.46 (100 m) - 1:32.53 (150 m)

2. GERMON Pierre FRA 1996      

CHAUSSON Corentin FRA 1997      

GUIGNARD Jordan FRA 1996      

PASTORET Rémy FRA 1996 AAJB ENTENTE BLOIS 01 2:06.59 813 31.38 (50 m) - 1:04.31 (100 m) - 1:36.85 (150 m)
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3. FOURMONT Dylan FRA 1996      

MARJAULT Antoine FRA 1997      

BLANCHARD Nicolas FRA 1998      

BUCHENET Adrien FRA 1997 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 2:07.90 797 28.06 (50 m) - 1:03.32 (100 m) - 1:38.31 (150 m)

4. ALIBERT Paul FRA 1996      

PARARD Thomas FRA 1996      

COQUERY Victor FRA 1996      

NANTY Sullivan FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 2:08.01 795 33.20 (50 m) - 1:03.95 (100 m) - 1:36.70 (150 m)

5. KONIG Lucas FRA 1997      

PREDAL Hugo FRA 1996      

VEGA Esteban FRA 1996      

GAUDRY Florent FRA 1996 AS SALBRIS NATATION 01 2:09.70 774 29.20 (50 m) - 1:03.04 (100 m)

6. ZERROUKHAT Ryad FRA 1996      

MESLET Dorian FRA 1997      

GENOUVRIER Bastien FRA 1996      

KIEFFER Victor FRA 1998 JOUE NATATION 01 2:09.91 771 32.88 (50 m) - 1:04.91 (100 m)

7. CAVALIE Victor FRA 1996      

NAUDIN Alexandre FRA 1996      

ESTRAGUES Pierre FRA 1997      

GENIER Maxime FRA 1996 AQUATIC CLUB BOURGES 01 2:10.52 763 29.70 (50 m) - 1:04.41 (100 m) - 1:37.39 (150 m)

8. DARMIGNY Brice FRA 1996      

LATIMIER Flavien FRA 1997      

HALLOIN Adrien FRA 1998      

LANG Thomas FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 01 2:12.44 739 31.06 (50 m) - 1:04.06 (100 m) - 1:39.56 (150 m)

9. COYEAUD Alexandre FRA 1997      

BENARD Valentin FRA 1997      

GENTY Lenny FRA 1997      

BAKAES Bastien FRA 1997 AS GIEN NATATION 01 2:13.12 731 32.27 (50 m) - 1:04.52 (100 m) - 1:39.56 (150 m)

10. CHAPELLE Arnaud FRA 1996      

PEREIRA Quentin FRA 1998      

LERET Dorian FRA 1997      

POUJADE Valentin FRA 1996 NAUTIC CLUB VOVES 01 2:14.22 718 36.54 (50 m) - 1:09.09 (100 m) - 1:42.06 (150 m)

11. ILLY Valentin FRA 1996      

MONDOU Theo FRA 1996      

LIGNELET Theo FRA 1997      

RAVENELLE Bastien FRA 1998 EN TOURS 02 2:19.23 658 33.66 (50 m) - 1:07.58 (100 m) - 1:45.40 (150 m)

12. MEUNIER Max FRA 1996      

JOUANNIN Arthur FRA 1996      

VISOMBLIN Alexandre FRA 1997      

BENESTEAU Julien FRA 1997 AN ROMORANTIN 01 2:20.04 648 32.23 (50 m) - 1:09.26 (100 m)

13. BALZEAU Lucas FRA 1996      

MARIE Clement FRA 1996      

AUDAS Arthur FRA 1996      

GOND Anthony FRA 1996 US CHAMBRAY-LES-TOURS 01 2:23.07 614 35.84 (50 m) - 1:13.64 (100 m) - 1:52.34 (150 m)

14. LATOUR Théo FRA 1997      

JEAN Maxime FRA 1997      

BETTOLO Antonin FRA 1997      

CHANCEL Ludovic FRA 1997 US VENDOME 01 2:23.09 614 30.83 (50 m) - 1:11.89 (100 m) - 1:46.86 (150 m)

15. NOEL Geoffroy FRA 1996      



FILIOL Maxime FRA 1996      

CADART Guillaume FRA 1997      

JOYEUX Pierre FRA 1997 NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01 2:23.39 610 33.65 (50 m) - 1:07.46 (100 m) - 1:50.06 (150 m)

16. PETIT Romain FRA 1997      

WERTHMANN Nils FRA 1997      

BRUNET Valentin FRA 1997      

AL MAJTHOUB Hamza FRA 1996 CN ORLEANS-LA-SOURCE 03 2:23.43 610 36.21 (50 m) - 1:16.80 (100 m) - 1:52.18 (150 m)

17. DABAUVALLE Quentin FRA 1996      

LE Jim FRA 1998      

TARADE Yolan FRA 1997      

DEFFAINS Nathan FRA 1996 ASPTT ORLEANS 01 2:23.56 608 28.30 (50 m) - 1:09.80 (100 m)

18. BERNIS Simon FRA 1997      

BAJOUE Nathan FRA 1996      

GITTON Maxime FRA 1996      

GRAND Samuel FRA 1996 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 02 2:24.34 600 39.04 (50 m) - 1:14.02 (100 m) - 1:48.71 (150 m)

19. BOUCHAUD Nils FRA 1996      

ROBERT Flavien FRA 1997      

SYDNEY Max FRA 1997      

BELAYCHE Theo FRA 1996 CN CHINON 01 2:24.82 594 32.30 (50 m) - 1:15.44 (100 m)

20. PAVARD Jean Charles FRA 1996      

TANTI Corentin FRA 1996      

LE MOAL Loic FRA 1996      

GACHINIARD William FRA 1996 USM MONTARGIS 03 2:27.76 562 35.04 (50 m) - 1:14.02 (100 m) - 1:50.13 (150 m)

21. BESNARD Erwan FRA 1997      

HATON Antoine FRA 1996      

LE MEUR Gaetan FRA 1997      

GUILLET Lauryc FRA 1998 CO VERNOUILLET 01 2:30.36 534 38.14 (50 m) - 1:17.36 (100 m) - 1:52.52 (150 m)

22. QUATRAVAUX Roland FRA 1997      

GUITTON Erwan FRA 1997      

BERTIN Johan FRA 1996      

PINAUDIER Benjamin FRA 1998 LOCHES A.C NATATION 01 2:31.02 527 39.23 (50 m) - 1:17.16 (100 m) - 1:53.85 (150 m)

23. GUILLARD Antoine FRA 1998      

HEMONT Quentin FRA 1997      

PARONNEAU Nicolas FRA 1997      

GRASSET Emmanuel FRA 1996 CHARTRES METROPOLE NAT 02 2:33.12 506 37.23 (50 m) - 1:16.82 (100 m) - 1:53.07 (150 m)

24. DEMAZEAU Tom FRA 1997      

VANNEREAU Guillaume FRA 1996      

VERIN Thomas FRA 1997      

PATTE Arthur FRA 1997 AQUATIC CLUB BOURGES 02 2:35.00 487 35.73 (50 m) - 1:17.14 (100 m) - 1:55.95 (150 m)

25. CHERRIER Nicolas FRA 1996      

DUFRESNE Thomas FRA 1996      

OUZAID Anis FRA 1998      

DEVIENNE Benoit FRA 1997 AAJB ENTENTE BLOIS 02 2:35.37 483 39.07 (50 m) - 1:16.51 (100 m)

26. LAMY Adrien FRA 1996      

VIARDOT Valentin FRA 1996      

MEVELEC Adrien FRA 1996      

MARTIN Aurélien FRA 1998 EN TOURS 03 2:35.74 479 37.77 (50 m) - 1:16.92 (100 m) - 1:54.65 (150 m)

27. GEERAERT Tristan FRA 1996      

MUREAU Julien FRA 1996      



STEYAERT Tomy FRA 1997      

SECK Magib FRA 1997 CHARTRES METROPOLE NAT 03 2:37.81 459 40.64 (50 m) - 1:17.70 (100 m) - 1:59.22 (150 m)

28. BRULE Kevin FRA 1998      

DELAROCHE Jordan FRA 1996      

BRULE Killian FRA 1996      

PIAULT Alexis FRA 1998 ASN BONNEVAL 01 2:38.39 453 31.71 (50 m) - 1:16.48 (100 m) - 1:47.30 (150 m)

29. TOMYSLAK Edouard FRA 1997      

CANTABELLA Alban FRA 1998      

VANG David FRA 1997      

AUFORT Romain FRA 1997 AQUATIC CLUB BOURGES 03 2:41.43 424 41.11 (50 m) - 1:23.26 (100 m) - 2:03.29 (150 m)

30. DUBOIS Adrien FRA 1997      

ALLOUCHERY Robin FRA 1997      

BOUDRE Jérémy FRA 1997      

BELKADI Yohann FRA 1997 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 03 2:42.67 413 38.44 (50 m) - 1:24.96 (100 m) - 2:05.37 (150 m)

31. GUILBAULT Germain FRA 1998      

TESTE Corentin FRA 1996      

BRUN Baptiste FRA 1997      

PINON Louis FRA 1997 CN CHINON 02 2:44.07 400 41.20 (50 m) - 1:22.19 (100 m)

32. ROBERT Cosme FRA 1998      

GOLITIN Amaury FRA 1997      

LEROY Vincent FRA 1996      

RENARD STUMPP Benjamin FRA 1998 ASPTT ORLEANS 02 2:45.56 386 38.60 (50 m) - 1:21.22 (100 m) - 2:02.64 (150 m)

33. GOND Baptiste FRA 1998      

BABIN Quentin FRA 1996      

SALVAUDON Nathan FRA 1998      

BERTHIAU Paul FRA 1998 US CHAMBRAY-LES-TOURS 02 2:53.11 322  

34. MAKHOUKHI Youssef FRA 1997      

VARGUES Corentin FRA 1997      

YANG Alvyn FRA 1997      

DECOTTIGNIES Adrien FRA 1996 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 2:56.73 293 52.76 (50 m) - 1:40.51 (100 m) - 2:24.36 (150 m)

35. DENNI Abdelmalek FRA 1998      

DEZALIS Quentin FRA 1997      

AGACHE Johan FRA 1996      

ROY Rémi FRA 1998 VIERZON NATATION 01 3:12.48 183 46.70 (50 m) - 1:34.84 (100 m)

36. PETAT Pierre Antoine FRA 1996      

PAVAGEAU Bastien FRA 1996      

NAUDION Alban FRA 1996      

HERBRON Nicolas FRA 1996 CN ORLEANS-LA-SOURCE 02 3:15.61 165 52.26 (50 m) - 1:46.13 (100 m) - 2:40.01 (150 m)

Programme de la Compétition



INTERCLUBS MINIMES CENTRE (1) - TOURS - Petit bassin  - 17/05/2009

Programme de la Compétition

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i 2004-2008

Epreuves au programme Dames Messieurs

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

4 x  50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. LAURENS Sandrine FRA 1994 CHARTRES METROPOLE NAT 01 2:23.60 956 33.89 (50 m) - 1:10.06 (100 m)

2. BORDENAVE Mathilde FRA 1995 AQUATIC CLUB BOURGES 01 2:24.05 949 34.20 (50 m) - 1:11.23 (100 m)

3. HANIN Marie FRA 1995 US VENDOME 01 2:25.34 931 34.28 (50 m) - 1:10.86 (100 m) - 1:48.60 (150 m)

4. TORTAY Camille FRA 1994 JOUE NATATION 01 2:28.94 880 34.32 (50 m) - 1:12.12 (100 m) - 1:50.95 (150 m)

5. SCHLIENGER Louise FRA 1994 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 2:34.93 799 35.53 (50 m) - 1:14.07 (100 m) - 1:54.02 (150 m)

6. BARBAZA Manon FRA 1995 CHARTRES METROPOLE NAT 02 2:35.40 793 34.73 (50 m) - 1:14.29 (100 m)

7. MAGNIN Louise FRA 1994 USM MONTARGIS 01 2:35.75 788 34.79 (50 m) - 1:13.32 (100 m)

8. DUCROT Maëva FRA 1994 AQUATIC CLUB BOURGES 02 2:36.47 779 36.00 (50 m) - 1:14.93 (100 m)

9. MUNIER Elodie FRA 1994 CLUB DAUPHINS LE BLANC 01 2:38.04 759 35.10 (50 m) - 1:15.04 (100 m)

10. VECHTE Lucile FRA 1995 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 02 2:39.60 739 37.36 (50 m) - 1:17.34 (100 m) - 1:58.73 (150 m)

11. ALLOUCHERY Justine FRA 1994 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 2:45.05 671 38.64 (50 m) - 1:20.95 (100 m)

12. PAILLARDIN Emilie FRA 1995 CN CHATILLON-SUR-INDRE 01 2:45.70 663 38.15 (50 m) - 1:21.05 (100 m) - 2:02.41 (150 m)

13. OGER Mélissandre FRA 1994 EN TOURS 01 2:45.89 661 36.67 (50 m) - 1:17.67 (100 m) - 2:00.89 (150 m)

14. BLOMME Justine FRA 1994 AAJB ENTENTE BLOIS 01 2:46.22 657 35.14 (50 m) - 1:16.86 (100 m) - 2:01.45 (150 m)

15. FOURNIER Manon FRA 1995 LOCHES A.C NATATION 01 2:48.93 625 38.72 (50 m) - 1:20.46 (100 m) - 2:05.01 (150 m)

16. BICHEREAU Florianne FRA 1994 AS SALBRIS NATATION 01 2:55.31 553 38.09 (50 m) - 1:21.58 (100 m) - 2:08.11 (150 m)

17. BILLET Claire FRA 1995 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 2:56.31 542 40.02 (50 m) - 1:25.74 (100 m)

18. DESSERRE Marion FRA 1994 EN TOURS 02 2:59.38 509 39.10 (50 m) - 1:23.81 (100 m)

19. BOISSIERE Gwendoline FRA 1994 ASN BONNEVAL 01 3:19.82 316 44.45 (50 m) - 1:36.67 (100 m)

20. CARATY Charlène FRA 1995 LOCHES A.C NATATION 02 4:28.78 3 50.89 (50 m) - 1:58.23 (100 m) - 3:12.40 (150 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. TAMISIER Clara FRA 1994 AQUATIC CLUB BOURGES 01 2:35.05 1023 36.30 (50 m) - 1:14.85 (100 m) - 1:54.98 (150 m)

2. POIRIER Marine FRA 1995 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 2:39.86 960 37.07 (50 m) - 1:17.02 (100 m) - 1:58.95 (150 m)

3. TESTA Raphaella FRA 1995 JOUE NATATION 01 2:41.43 939 38.22 (50 m) - 1:18.89 (100 m) - 2:00.45 (150 m)
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4. ROBLIN Caroline FRA 1994 CHARTRES METROPOLE NAT 01 2:41.52 938 36.89 (50 m) - 1:17.58 (100 m)

5. BESNARD Célia FRA 1995 CHARTRES METROPOLE NAT 02 2:49.94 834 38.70 (50 m) - 1:20.83 (100 m)

6. VIEYRES Julia FRA 1995 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 2:50.67 825 39.48 (50 m) - 1:22.07 (100 m) - 2:07.54 (150 m)

7. CURIEUX Manon FRA 1995 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 3:00.92 706 42.10 (50 m) - 1:27.02 (100 m)

8. AUBARD Alexane FRA 1995 ASN BONNEVAL 01 3:01.52 700 43.78 (50 m) - 1:29.95 (100 m)

9. ROY Ophélie FRA 1995 AQUATIC CLUB BOURGES 02 3:01.70 698 40.95 (50 m) - 1:27.54 (100 m)

10. VALLEE Mélanie FRA 1995 AS SALBRIS NATATION 01 3:03.55 677 41.22 (50 m) - 1:28.07 (100 m) - 2:16.32 (150 m)

11. SACHOT Camille FRA 1995 EN TOURS 01 3:03.60 677 42.80 (50 m) - 1:29.64 (100 m) - 2:18.00 (150 m)

12. ALLAIRE Amélie FRA 1995 CLUB DAUPHINS LE BLANC 01 3:09.10 618 44.21 (50 m) - 1:31.03 (100 m)

13. GALLET Lisa FRA 1994 US VENDOME 01 3:09.12 618 44.20 (50 m) - 1:32.41 (100 m) - 2:23.24 (150 m)

14. BAZIN Appoline FRA 1994 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 02 3:11.70 592 45.58 (50 m) - 1:33.71 (100 m)

15. LANDEAU SAILLOUR Anastasia FRA 1995 EN TOURS 02 3:11.81 590 43.45 (50 m) - 1:31.19 (100 m) - 2:21.66 (150 m)

16. MOREAU Violette FRA 1995 CN CHATILLON-SUR-INDRE 01 3:12.29 586 47.13 (50 m) - 1:36.45 (100 m)

17. BOURILLON Margaux FRA 1994 USM MONTARGIS 01 3:35.10 377 49.10 (50 m) - 1:43.05 (100 m) - 2:40.41 (150 m)

18. VILLAIN Audrey FRA 1995 LOCHES A.C NATATION 01 3:36.12 369 51.70 (50 m) - 1:46.62 (100 m) - 2:43.50 (150 m)

19. GIRARD Amélie FRA 1994 LOCHES A.C NATATION 02 3:43.92 309 53.32 (50 m) - 1:50.48 (100 m) - 2:48.54 (150 m)

20. GODEFROY Andréa FRA 1995 AAJB ENTENTE BLOIS 01 5:19.25 1 1:05.39 (50 m) - 2:29.15 (100 m) - 3:55.63 (150 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. LEGENDRE Laura FRA 1995 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 2:56.40 1012 38.60 (50 m) - 1:23.39 (100 m)

2. DEJAHDI Aïcha FRA 1995 CHARTRES METROPOLE NAT 01 3:03.01 938 41.52 (50 m) - 1:27.68 (100 m) - 2:14.80 (150 m)

3. MANCEAU Romane FRA 1994 USM MONTARGIS 01 3:03.74 930 40.67 (50 m) - 1:27.71 (100 m) - 2:15.45 (150 m)

4. ROCHER Carol Anne FRA 1994 CLUB DAUPHINS LE BLANC 01 3:07.35 890 41.95 (50 m) - 1:29.48 (100 m) - 2:18.42 (150 m)

5. RIEANT Clotilde FRA 1994 JOUE NATATION 01 3:08.84 874 42.06 (50 m) - 1:30.10 (100 m) - 2:19.60 (150 m)

6. MURGIA Léa FRA 1995 CHARTRES METROPOLE NAT 02 3:12.56 835 42.62 (50 m) - 1:30.68 (100 m)

7. GONNET Laura FRA 1994 AQUATIC CLUB BOURGES 01 3:15.01 809 44.26 (50 m) - 1:33.41 (100 m) - 2:24.35 (150 m)

8. GUITTON Manon FRA 1994 LOCHES A.C NATATION 01 3:16.73 792 45.03 (50 m) - 1:34.95 (100 m)

9. GOISET Laetitia FRA 1995 EN TOURS 01 3:16.92 790 43.99 (50 m) - 1:33.80 (100 m) - 2:24.55 (150 m)

10. PEIGNE Aurélie FRA 1995 AQUATIC CLUB BOURGES 02 3:21.00 749 44.77 (50 m) - 1:35.90 (100 m) - 2:28.68 (150 m)

11. CHAVROT Suzie FRA 1994 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 02 3:24.51 714 46.52 (50 m) - 1:37.10 (100 m)

12. LE BERT Solène FRA 1994 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 3:27.22 688 42.68 (50 m) - 1:33.42 (100 m)

13. DOHEN Ingrid FRA 1995 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 3:27.30 688 47.52 (50 m) - 1:41.48 (100 m) - 2:35.50 (150 m)

14. MOREAU Pauline FRA 1995 LOCHES A.C NATATION 02 3:28.02 681 47.45 (50 m) - 1:40.57 (100 m) - 2:33.70 (150 m)

15. FRESNAY Clarisse FRA 1995 US VENDOME 01 3:29.42 668 47.05 (50 m) - 1:41.30 (100 m) - 2:35.98 (150 m)

15. VIGNA LOBIA Marie FRA 1994 AAJB ENTENTE BLOIS 01 3:29.42 668 45.54 (50 m) - 1:38.63 (100 m) - 2:34.48 (150 m)

17. DESAULTY Lucile FRA 1994 CN CHATILLON-SUR-INDRE 01 3:30.41 658 44.80 (50 m) - 1:35.82 (100 m)

18. KONIG Astrid FRA 1995 AS SALBRIS NATATION 01 3:36.63 602 45.57 (50 m) - 1:39.45 (100 m)

19. BENDJADOR Hanna FRA 1994 EN TOURS 02 3:46.73 515 51.22 (50 m) - 1:49.53 (100 m) - 2:48.76 (150 m)

20. KUENY Laurine FRA 1995 ASN BONNEVAL 01 3:59.24 418 48.41 (50 m) - 1:47.82 (100 m) - 2:52.16 (150 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries
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Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. DROUYER Emilie FRA 1995 CHARTRES METROPOLE NAT 01 2:34.36 1008 33.37 (50 m) - 1:11.66 (100 m)

2. CURIS Capucine FRA 1995 EN TOURS 01 2:58.77 699 38.77 (50 m) - 1:24.79 (100 m)

3. AUGIER Véronique FRA 1994 US VENDOME 01 3:00.34 681 39.55 (50 m) - 1:26.59 (100 m)

4. VILLAIN Alexane FRA 1994 LOCHES A.C NATATION 01 3:02.96 651 39.86 (50 m) - 1:27.41 (100 m)

5. JORIGNY Chloé FRA 1994 JOUE NATATION 01 3:05.73 621 39.69 (50 m) - 1:24.90 (100 m)

6. LEFRERE Blandine FRA 1995 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 3:05.93 619 41.28 (50 m) - 1:28.09 (100 m)

7. BOURGUIGNAT Sibylle FRA 1994 USM MONTARGIS 01 3:06.12 616 37.27 (50 m) - 1:24.68 (100 m)

8. MENOU Claire FRA 1995 CHARTRES METROPOLE NAT 02 3:08.29 593 41.03 (50 m) - 1:29.05 (100 m)

9. LETANG Marie FRA 1995 CLUB DAUPHINS LE BLANC 01 3:10.88 566 41.42 (50 m) - 1:29.91 (100 m) - 2:20.11 (150 m)

10. MICHEL Sixtine FRA 1995 AQUATIC CLUB BOURGES 02 3:11.34 561 42.97 (50 m) - 1:32.69 (100 m) - 2:24.17 (150 m)

11. GARCEAULT Sandrine FRA 1994 CN CHATILLON-SUR-INDRE 01 3:14.87 525 40.48 (50 m) - 1:31.67 (100 m)

12. ESCHBACH Marion FRA 1995 EN TOURS 02 3:15.39 520 40.92 (50 m) - 1:31.39 (100 m)

13. BODIN Justine FRA 1994 AQUATIC CLUB BOURGES 01 3:15.49 519 42.02 (50 m) - 1:28.00 (100 m)

14. WITEK Marine FRA 1995 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 3:16.41 510 43.69 (50 m) - 1:32.49 (100 m)

15. PAREUX Vicky FRA 1994 AS SALBRIS NATATION 01 3:19.24 483 41.01 (50 m) - 1:31.82 (100 m) - 2:26.86 (150 m)

16. LEFRERE Laure FRA 1995 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 02 3:25.43 425 45.74 (50 m) - 1:37.81 (100 m) - 2:32.18 (150 m)

17. LEBRET Clémentine FRA 1995 AAJB ENTENTE BLOIS 01 3:27.80 404 41.92 (50 m) - 1:33.86 (100 m)

18. EL BOUATMANI Nisrine FRA 1994 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 3:28.70 396 44.54 (50 m) - 1:38.17 (100 m)

19. DUFER Alexia FRA 1995 ASN BONNEVAL 01 3:43.39 279 47.15 (50 m) - 1:42.36 (100 m) - 2:43.26 (150 m)

20. COLIN Nina FRA 1995 LOCHES A.C NATATION 02 3:45.36 265 48.22 (50 m) - 1:46.19 (100 m) - 2:45.58 (150 m)

Programme de la Compétition

4 x 50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. POIRIER Marine FRA 1995      

SCHLIENGER Louise FRA 1994      

LEFRERE Blandine FRA 1995      

LEGENDRE Laura FRA 1995 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 01 2:03.16 1061 29.91 (50 m) - 1:00.67 (100 m) - 1:33.41 (150 m)

2. DROUYER Emilie FRA 1995      

LAURENS Sandrine FRA 1994      

ROBLIN Caroline FRA 1994      

DEJAHDI Aïcha FRA 1995 CHARTRES METROPOLE NAT 01 2:03.95 1050 29.30 (50 m) - 59.48 (100 m) - 1:29.86 (150 m)

3. BORDENAVE Mathilde FRA 1995      

BODIN Justine FRA 1994      

GONNET Laura FRA 1994      

TAMISIER Clara FRA 1994 AQUATIC CLUB BOURGES 01 2:06.08 1020 29.96 (50 m) - 1:03.32 (100 m) - 1:37.14 (150 m)

4. TORTAY Camille FRA 1994      

RIEANT Clotilde FRA 1994      

JORIGNY Chloé FRA 1994      

TESTA Raphaella FRA 1995 JOUE NATATION 01 2:06.76 1011 31.50 (50 m) - 1:04.07 (100 m) - 1:36.32 (150 m)

5. BARBAZA Manon FRA 1995      

MENOU Claire FRA 1995      

BESNARD Célia FRA 1995      

MURGIA Léa FRA 1995 CHARTRES METROPOLE NAT 02 2:09.91 969 32.73 (50 m) - 1:06.94 (100 m) - 1:37.08 (150 m)

6. BOURGUIGNAT Sibylle FRA 1994      

BOURILLON Margaux FRA 1994      
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MANCEAU Romane FRA 1994      

MAGNIN Louise FRA 1994 USM MONTARGIS 01 2:10.94 955 32.20 (50 m) - 1:07.54 (100 m) - 1:39.58 (150 m)

7. DOHEN Ingrid FRA 1995      

ALLOUCHERY Justine FRA 1994      

WITEK Marine FRA 1995      

VIEYRES Julia FRA 1995 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 2:11.28 951 34.51 (50 m) - 1:08.12 (100 m) - 1:40.66 (150 m)

8. VILLAIN Alexane FRA 1994      

VILLAIN Audrey FRA 1995      

GUITTON Manon FRA 1994      

FOURNIER Manon FRA 1995 LOCHES A.C NATATION 01 2:12.12 940 34.77 (50 m) - 1:09.56 (100 m) - 1:41.27 (150 m)

9. CURIS Capucine FRA 1995      

SACHOT Camille FRA 1995      

GOISET Laetitia FRA 1995      

OGER Mélissandre FRA 1994 EN TOURS 01 2:12.31 937 30.94 (50 m) - 1:06.39 (100 m) - 1:39.84 (150 m)

10. CURIEUX Manon FRA 1995      

BILLET Claire FRA 1995      

EL BOUATMANI Nisrine FRA 1994      

LE BERT Solène FRA 1994 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 2:12.38 936 31.97 (50 m) - 1:06.29 (100 m) - 1:39.47 (150 m)

11. BAZIN Appoline FRA 1994      

CHAVROT Suzie FRA 1994      

LEFRERE Laure FRA 1995      

VECHTE Lucile FRA 1995 AQUATIQUE CLUB AMBOISIEN 02 2:14.25 912 35.06 (50 m) - 1:08.89 (100 m) - 1:42.48 (150 m)

12. GARCEAULT Sandrine FRA 1994      

MOREAU Violette FRA 1995      

DESAULTY Lucile FRA 1994      

PAILLARDIN Emilie FRA 1995 CN CHATILLON-SUR-INDRE 01 2:14.77 906 33.12 (50 m) - 1:07.28 (100 m) - 1:43.25 (150 m)

13. ROY Ophélie FRA 1995      

DUCROT Maëva FRA 1994      

PEIGNE Aurélie FRA 1995      

MICHEL Sixtine FRA 1995 AQUATIC CLUB BOURGES 02 2:14.93 903 35.20 (50 m) - 1:08.57 (100 m) - 1:43.29 (150 m)

14. PAREUX Vicky FRA 1994      

VALLEE Mélanie FRA 1995      

BICHEREAU Florianne FRA 1994      

KONIG Astrid FRA 1995 AS SALBRIS NATATION 01 2:15.28 899 33.68 (50 m) - 1:07.74 (100 m) - 1:42.51 (150 m)

15. AUGIER Véronique FRA 1994      

FRESNAY Clarisse FRA 1995      

GALLET Lisa FRA 1994      

HANIN Marie FRA 1995 US VENDOME 01 2:17.67 869 32.50 (50 m) - 1:10.42 (100 m) - 1:46.69 (150 m)

16. AUBARD Alexane FRA 1995      

KUENY Laurine FRA 1995      

BOISSIERE Gwendoline FRA 1994      

DUFER Alexia FRA 1995 ASN BONNEVAL 01 2:20.81 830 33.08 (50 m) - 1:09.22 (100 m) - 1:49.05 (150 m)

17. MUNIER Elodie FRA 1994      

ALLAIRE Amélie FRA 1995      

LETANG Marie FRA 1995      

ROCHER Carol Anne FRA 1994 CLUB DAUPHINS LE BLANC 01 2:21.44 822 33.92 (50 m) - 1:12.81 (100 m) - 1:46.84 (150 m)

18. ESCHBACH Marion FRA 1995      

LANDEAU SAILLOUR Anastasia FRA 1995      

BENDJADOR Hanna FRA 1994      

DESSERRE Marion FRA 1994 EN TOURS 02 2:24.50 785 33.92 (50 m) - 1:10.06 (100 m) - 1:50.25 (150 m)

19. BLOMME Justine FRA 1994      



GODEFROY Andréa FRA 1995      

VIGNA LOBIA Marie FRA 1994      

LEBRET Clémentine FRA 1995 AAJB ENTENTE BLOIS 01 2:27.41 751 34.76 (50 m) - 1:20.42 (100 m) - 1:55.36 (150 m)

20. COLIN Nina FRA 1995      

GIRARD Amélie FRA 1994      

MOREAU Pauline FRA 1995      

CARATY Charlène FRA 1995 LOCHES A.C NATATION 02 2:41.43 596 37.91 (50 m) - 1:25.69 (100 m) - 2:07.19 (150 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. LASSALLE Maxim FRA 1994 CHARTRES METROPOLE NAT 01 2:14.93 882 30.84 (50 m) - 1:05.38 (100 m)

2. LEBEAU Pacôme FRA 1994 AAJB ENTENTE BLOIS 01 2:15.17 878 31.13 (50 m) - 1:05.76 (100 m) - 1:41.20 (150 m)

3. CROUET Alexis FRA 1995 JOUE NATATION 01 2:24.38 745 32.29 (50 m) - 1:10.26 (100 m)

4. BEDNARSKI Cedric FRA 1995 CHARTRES METROPOLE NAT 02 2:27.63 701 34.17 (50 m) - 1:11.41 (100 m)

5. RODRIGUEZ Baptiste FRA 1994 USM MONTARGIS 01 2:28.00 696 34.06 (50 m) - 1:11.92 (100 m) - 1:50.75 (150 m)

6. AZOU Tristan FRA 1995 EN TOURS 01 2:28.20 693 33.80 (50 m) - 1:11.20 (100 m)

7. MINSON Clement FRA 1994 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 2:28.64 687 33.80 (50 m) - 1:11.79 (100 m)

8. HERBELOT Julien FRA 1995 AN ROMORANTIN 01 2:32.33 639 35.09 (50 m) - 1:13.67 (100 m) - 1:53.09 (150 m)

9. GARCON Wilfried FRA 1994 CO VERNOUILLET 01 2:34.51 611 34.25 (50 m) - 1:12.55 (100 m) - 1:54.06 (150 m)

10. VERNY Alex FRA 1995 US VENDOME 01 2:36.48 587 35.10 (50 m) - 1:14.48 (100 m)

11. ROY Maxime FRA 1995 VIERZON NATATION 01 2:42.78 512 36.64 (50 m) - 1:18.88 (100 m)

12. CHAIGNEAU Nathan FRA 1994 AQUATIC CLUB BOURGES 01 2:49.40 439 35.48 (50 m) - 1:20.73 (100 m) - 2:07.64 (150 m)

13. LASFER Saïd FRA 1994 AAJB ENTENTE BLOIS 02 2:49.77 435 38.70 (50 m) - 1:22.26 (100 m)

14. BEAULIEU Maxime FRA 1995 USM MONTARGIS 02 3:03.92 298 39.41 (50 m) - 1:26.41 (100 m) - 2:15.45 (150 m)

15. LONGHI Mathieu FRA 1994 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 3:09.22 254 41.91 (50 m) - 1:30.23 (100 m) - 2:20.63 (150 m)

16. PERBAL Aurel FRA 1995 ASPTT ORLEANS 01 3:14.90 210 42.60 (50 m) - 1:32.79 (100 m)

17. LEJEUNE Soleïmen FRA 1994 NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01 3:19.61 177 43.05 (50 m) - 1:34.77 (100 m) - 2:29.53 (150 m)

18. REMENIERAS Clément FRA 1995 US ST-PIERRE-DES-CORPS 01 3:30.83 109 44.05 (50 m) - 1:37.87 (100 m) - 2:34.86 (150 m)

19. ROUSSEAU Théodore FRA 1994 LOCHES A.C NATATION 01 3:53.58 22 45.70 (50 m) - 1:43.02 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. DUCHALAIS PUJOL Thibault FRA 1994 EN TOURS 01 2:20.76 1029 34.41 (50 m) - 1:10.10 (100 m)

2. RANVIER Hugo FRA 1994 US ST-PIERRE-DES-CORPS 01 2:24.32 980 32.76 (50 m) - 1:08.15 (100 m) - 1:45.60 (150 m)

3. BLAIN Pierre FRA 1994 CHARTRES METROPOLE NAT 01 2:26.54 950 33.92 (50 m) - 1:10.38 (100 m)

4. PINAUDIER Bastien FRA 1995 LOCHES A.C NATATION 01 2:34.48 846 35.67 (50 m) - 1:13.99 (100 m) - 1:54.45 (150 m)

5. DELLA VEDOVA Nicolas FRA 1995 US VENDOME 01 2:37.44 809 36.04 (50 m) - 1:16.02 (100 m)

6. HATON Valentin FRA 1994 CO VERNOUILLET 01 2:37.73 806 34.45 (50 m) - 1:12.48 (100 m) - 1:54.57 (150 m)

7. BERRAND Virgil FRA 1994 AQUATIC CLUB BOURGES 01 2:38.57 795 37.04 (50 m) - 1:16.12 (100 m) - 1:56.82 (150 m)

8. BELLANGER Guillaume FRA 1994 AAJB ENTENTE BLOIS 01 2:38.96 790 38.04 (50 m) - 1:17.50 (100 m)

9. GUERET Benjamin FRA 1994 CHARTRES METROPOLE NAT 02 2:41.37 761 36.10 (50 m) - 1:16.07 (100 m) - 2:00.02 (150 m)
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10. COURDENT Nicolas FRA 1995 USM MONTARGIS 01 2:43.22 739 38.30 (50 m) - 1:19.86 (100 m)

11. VAILLANT Clément FRA 1994 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 2:44.85 720 38.04 (50 m) - 1:20.10 (100 m) - 2:02.41 (150 m)

12. MAISON Valentin FRA 1994 AN ROMORANTIN 01 2:48.07 683 39.07 (50 m) - 1:22.26 (100 m) - 2:05.54 (150 m)

13. COURTY Guillaume FRA 1995 VIERZON NATATION 01 2:56.72 588 41.10 (50 m) - 1:25.36 (100 m) - 2:11.07 (150 m)

14. BEAUVOIS Anthony FRA 1994 USM MONTARGIS 02 2:56.76 587 41.29 (50 m) - 1:25.46 (100 m)

15. TARADE Lorlyn FRA 1994 ASPTT ORLEANS 01 3:02.38 530 41.88 (50 m) - 1:27.65 (100 m) - 2:15.89 (150 m)

16. BENOIST Guillaume FRA 1995 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 3:05.64 497 44.73 (50 m) - 1:33.36 (100 m) - 2:21.22 (150 m)

17. COURBOIN Martin FRA 1994 AAJB ENTENTE BLOIS 02 3:09.93 457 45.02 (50 m) - 1:33.39 (100 m)

18. PINLONG Hugo FRA 1995 JOUE NATATION 01 3:10.23 454 43.63 (50 m) - 1:32.67 (100 m) - 2:22.63 (150 m)

19. DENISOT David FRA 1995 NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01 3:19.51 372 46.36 (50 m) - 1:36.71 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. MARDELET Mathurin FRA 1994 CHARTRES METROPOLE NAT 01 2:41.48 942 35.75 (50 m) - 1:16.42 (100 m) - 1:58.30 (150 m)

2. GAUVIN Jordan FRA 1994 AQUATIC CLUB BOURGES 01 2:47.02 876 36.34 (50 m) - 1:18.31 (100 m) - 2:02.88 (150 m)

3. DEDIEU Mickaël FRA 1995 AAJB ENTENTE BLOIS 01 2:48.23 862 36.92 (50 m) - 1:19.64 (100 m)

4. LAUTERETTE Thibault FRA 1994 CHARTRES METROPOLE NAT 02 2:51.29 826 38.45 (50 m) - 1:22.11 (100 m)

5. PARAYRE Florian FRA 1995 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 2:54.31 792 38.30 (50 m) - 1:22.90 (100 m) - 2:08.90 (150 m)

6. BERTAUX Adrien FRA 1994 US VENDOME 01 3:01.61 713 39.67 (50 m) - 1:24.95 (100 m) - 2:13.74 (150 m)

7. CHALBAZIAN Ludwig FRA 1994 CO VERNOUILLET 01 3:02.80 700 41.76 (50 m) - 1:28.76 (100 m)

8. LECLEIR Jessy FRA 1994 AN ROMORANTIN 01 3:08.39 643 41.45 (50 m) - 1:29.36 (100 m)

9. DELAGE Adrien FRA 1995 NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01 3:08.58 641 41.28 (50 m) - 1:29.60 (100 m) - 2:19.65 (150 m)

10. PETIT Thibaut FRA 1995 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 3:08.93 637 43.37 (50 m) - 1:32.30 (100 m) - 2:21.45 (150 m)

11. HEDE Yoann FRA 1994 VIERZON NATATION 01 3:10.07 626 42.24 (50 m) - 1:29.40 (100 m) - 2:20.29 (150 m)

12. VIEL Teddy FRA 1994 US ST-PIERRE-DES-CORPS 01 3:11.57 611 42.75 (50 m) - 1:32.10 (100 m) - 2:22.43 (150 m)

13. GRANDJEAN Julien FRA 1994 AAJB ENTENTE BLOIS 02 3:13.46 592 42.34 (50 m) - 1:31.83 (100 m) - 2:23.66 (150 m)

14. KOURTA Jamal FRA 1995 ASPTT ORLEANS 01 3:16.54 563 43.95 (50 m) - 1:33.98 (100 m)

15. SALMON Valentin FRA 1994 USM MONTARGIS 01 3:19.02 540 42.23 (50 m) - 1:32.10 (100 m)

16. BIARD Vincent FRA 1995 LOCHES A.C NATATION 01 3:20.16 529 43.36 (50 m) - 1:33.88 (100 m)

17. FERREIRA David FRA 1995 JOUE NATATION 01 3:21.84 514 43.93 (50 m) - 1:35.52 (100 m) - 2:29.13 (150 m)

18. ROUILLE Valentin FRA 1994 EN TOURS 01 3:32.31 424 46.22 (50 m) - 1:38.94 (100 m) - 2:34.66 (150 m)

19. COUTAL Aurélien FRA 1995 USM MONTARGIS 02 3:46.20 318 49.37 (50 m) - 1:45.96 (100 m) - 2:45.94 (150 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. PAURON Benjamin FRA 1994 AAJB ENTENTE BLOIS 01 2:30.14 878 34.73 (50 m) - 1:11.94 (100 m)

2. BRIGNON Hugues FRA 1994 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 2:35.61 808 34.64 (50 m) - 1:14.05 (100 m)

3. BECAMEL Benjamin FRA 1994 AQUATIC CLUB BOURGES 01 2:37.61 783 36.31 (50 m) - 1:17.58 (100 m)

4. CHEMINANT Louis FRA 1994 US VENDOME 01 2:40.18 751 35.91 (50 m) - 1:16.95 (100 m)

5. DJABRI Antoine FRA 1994 CO VERNOUILLET 01 2:45.06 693 35.78 (50 m) - 1:17.53 (100 m)

6. BIRAT Anthony FRA 1994 VIERZON NATATION 01 2:46.79 673 34.95 (50 m) - 1:16.51 (100 m)
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7. CUVIER Edgar FRA 1995 CHARTRES METROPOLE NAT 01 2:47.26 668 35.32 (50 m) - 1:16.95 (100 m)

8. GALLAND Thomas FRA 1995 LOCHES A.C NATATION 01 2:47.82 661 37.42 (50 m) - 1:19.70 (100 m)

9. PAVARD Pierre Julien FRA 1994 USM MONTARGIS 01 2:53.02 603 35.40 (50 m) - 1:17.02 (100 m)

10. SCHOLTEN Georgy FRA 1995 AAJB ENTENTE BLOIS 02 2:55.05 582 37.84 (50 m) - 1:22.52 (100 m)

11. POIRIER Maxime FRA 1995 CHARTRES METROPOLE NAT 02 2:55.20 580 38.47 (50 m) - 1:22.38 (100 m)

12. RANVIER Luc FRA 1994 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 2:56.66 564 36.26 (50 m) - 1:20.11 (100 m)

13. KALAWSKI Benjamin FRA 1995 USM MONTARGIS 02 2:56.90 562 36.54 (50 m) - 1:21.00 (100 m)

14. NOTTIN Maxime FRA 1994 AN ROMORANTIN 01 2:58.72 543 37.88 (50 m) - 1:22.09 (100 m)

15. PERON Antoine FRA 1995 US ST-PIERRE-DES-CORPS 01 2:59.39 536 39.29 (50 m) - 1:24.23 (100 m)

16. CHAMPION Victorien FRA 1995 ASPTT ORLEANS 01 3:01.21 518 38.22 (50 m) - 1:25.98 (100 m)

17. BACHELIER Alexandre FRA 1994 NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01 3:02.91 501 36.23 (50 m) - 1:21.11 (100 m)

18. CHARPENTIER Simon FRA 1994 JOUE NATATION 01 3:09.75 435 37.45 (50 m) - 1:29.05 (100 m)

N.C. MILLON Christophe FRA 1995 EN TOURS 01 0  

Programme de la Compétition

4 x 50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Généré depuis Nat'2i Win 2005-h.4   © Nat'2i

Séries

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps

1. BLAIN Pierre FRA 1994      

LASSALLE Maxim FRA 1994      

CUVIER Edgar FRA 1995      

MARDELET Mathurin FRA 1994 CHARTRES METROPOLE NAT 01 1:51.43 1022 26.82 (50 m) - 54.43 (100 m) - 1:23.93 (150 m)

2. BECAMEL Benjamin FRA 1994      

CHAIGNEAU Nathan FRA 1994      

GAUVIN Jordan FRA 1994      

BERRAND Virgil FRA 1994 AQUATIC CLUB BOURGES 01 1:53.06 998 27.02 (50 m) - 57.32 (100 m) - 1:24.32 (150 m)

3. BRIGNON Hugues FRA 1994      

PETIT Thibaut FRA 1995      

MINSON Clement FRA 1994      

VAILLANT Clément FRA 1994 CN ORLEANS-LA-SOURCE 01 1:54.00 985 27.41 (50 m) - 56.70 (100 m) - 1:26.15 (150 m)

4. PAURON Benjamin FRA 1994      

DEDIEU Mickaël FRA 1995      

BELLANGER Guillaume FRA 1994      

LEBEAU Pacôme FRA 1994 AAJB ENTENTE BLOIS 01 1:55.00 971 28.38 (50 m) - 58.00 (100 m) - 1:27.30 (150 m)

5. HATON Valentin FRA 1994      

DJABRI Antoine FRA 1994      

CHALBAZIAN Ludwig FRA 1994      

GARCON Wilfried FRA 1994 CO VERNOUILLET 01 1:56.95 943 27.56 (50 m) - 55.41 (100 m) - 1:25.91 (150 m)

6. BIRAT Anthony FRA 1994      

COURTY Guillaume FRA 1995      

ROY Maxime FRA 1995      

HEDE Yoann FRA 1994 VIERZON NATATION 01 1:59.25 911 27.49 (50 m) - 58.16 (100 m) - 1:31.70 (150 m)

7. CHEMINANT Louis FRA 1994      

DELLA VEDOVA Nicolas FRA 1995      

VERNY Alex FRA 1995      

BERTAUX Adrien FRA 1994 US VENDOME 01 1:59.54 908 27.22 (50 m) - 57.60 (100 m) - 1:30.19 (150 m)

8. BEDNARSKI Cedric FRA 1995      

POIRIER Maxime FRA 1995      
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GUERET Benjamin FRA 1994      

LAUTERETTE Thibault FRA 1994 CHARTRES METROPOLE NAT 02 2:02.00 874 29.92 (50 m) - 1:02.53 (100 m) - 1:32.80 (150 m)

9. CROUET Alexis FRA 1995      

FERREIRA David FRA 1995      

PINLONG Hugo FRA 1995      

CHARPENTIER Simon FRA 1994 JOUE NATATION 01 2:02.31 870 29.45 (50 m) - 1:00.44 (100 m) - 1:33.81 (150 m)

10. PAVARD Pierre Julien FRA 1994      

COURDENT Nicolas FRA 1995      

SALMON Valentin FRA 1994      

RODRIGUEZ Baptiste FRA 1994 USM MONTARGIS 01 2:02.93 862 27.69 (50 m) - 56.92 (100 m) - 1:31.05 (150 m)

11. HERBELOT Julien FRA 1995      

MAISON Valentin FRA 1994      

NOTTIN Maxime FRA 1994      

LECLEIR Jessy FRA 1994 AN ROMORANTIN 01 2:04.91 835 31.39 (50 m) - 1:03.82 (100 m) - 1:35.27 (150 m)

12. RANVIER Luc FRA 1994      

BENOIST Guillaume FRA 1995      

LONGHI Mathieu FRA 1994      

PARAYRE Florian FRA 1995 CNM ST-GERMAIN-DU-PUY 01 2:06.18 819 29.64 (50 m) - 1:02.02 (100 m) - 1:38.10 (150 m)

13. COURBOIN Martin FRA 1994      

LASFER Saïd FRA 1994      

GRANDJEAN Julien FRA 1994      

SCHOLTEN Georgy FRA 1995 AAJB ENTENTE BLOIS 02 2:07.09 807 32.55 (50 m) - 1:05.84 (100 m) - 1:38.16 (150 m)

14. CHAMPION Victorien FRA 1995      

PERBAL Aurel FRA 1995      

KOURTA Jamal FRA 1995      

TARADE Lorlyn FRA 1994 ASPTT ORLEANS 01 2:08.27 792 30.22 (50 m) - 1:04.07 (100 m) - 1:38.88 (150 m)

15. PERON Antoine FRA 1995      

VIEL Teddy FRA 1994      

REMENIERAS Clément FRA 1995      

RANVIER Hugo FRA 1994 US ST-PIERRE-DES-CORPS 01 2:08.42 790 29.29 (50 m) - 1:00.89 (100 m) - 1:41.28 (150 m)

16. DUCHALAIS PUJOL Thibault FRA 1994      

AZOU Tristan FRA 1995      

ROUILLE Valentin FRA 1994      

MILLON Christophe FRA 1995 EN TOURS 01 2:10.94 758 28.29 (50 m) - 59.26 (100 m) - 1:38.00 (150 m)

17. KALAWSKI Benjamin FRA 1995      

BEAUVOIS Anthony FRA 1994      

COUTAL Aurélien FRA 1995      

BEAULIEU Maxime FRA 1995 USM MONTARGIS 02 2:12.58 738 31.23 (50 m) - 1:01.20 (100 m) - 1:36.19 (150 m)

18. GALLAND Thomas FRA 1995      

PINAUDIER Bastien FRA 1995      

BIARD Vincent FRA 1995      

ROUSSEAU Théodore FRA 1994 LOCHES A.C NATATION 01 2:14.77 711 28.68 (50 m) - 1:01.49 (100 m) - 1:45.72 (150 m)

19. DELAGE Adrien FRA 1995      

LEJEUNE Soleïmen FRA 1994      

DENISOT David FRA 1995      

BACHELIER Alexandre FRA 1994 NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 01 2:17.63 677 32.81 (50 m) - 1:10.57 (100 m) - 1:45.77 (150 m)

Programme de la Compétition
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